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Limiet wedstrijd deel 2
Terneuzen, 17-11-2024

Programmanr. 1 400m wisselslag 11 jaar en ouder
17-11-2024 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Senioren Open, Dames

1. Esmee, van den HOUT Scheldestroom 6:02.32 200503696 5:59.46
50m: 36.01 36.01 150m: 2:07.12 47.62 250m: 3:42.53 48.27 350m: 5:16.32 44.94

100m: 1:19.50 43.49 200m: 2:54.26 47.14 300m: 4:31.38 48.85 400m: 5:59.46 43.14

2. Fenna, THEUNISSEN De Bevelanders 6:10.45 200600532 6:19.87
50m: 36.86 36.86 400m: 6:19.87 5:43.01

3. Lotte, van den HOVEN De Marlijn (SG) 6:11.97 200900158 6:25.67
50m: 39.41 39.41 150m: 2:14.58 48.93 250m: 3:59.66 56.44 350m: 5:43.25 46.91

100m: 1:25.65 46.24 200m: 3:03.22 48.64 300m: 4:56.34 56.68 400m: 6:25.67 42.42

4. Marenne, HUIGH Scheldestroom 6:19.85 199900852 6:25.97
50m: 40.09 40.09 150m: 2:21.68 49.31 250m: 4:05.08 53.99 350m: 5:44.85 44.29

100m: 1:32.37 52.28 200m: 3:11.09 49.41 300m: 5:00.56 55.48 400m: 6:25.97 41.12

Programmanr. 2 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
17-11-2024 - 14:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ryan, VERPLANKE Scheldestroom 37.96 197700696 38.55
2. Maud, DOENS Scheldestroom 40.92 201100920 39.75
3. Guusje, van OIRSCHOT Scheldestroom 44.01 201102228 43.68
4. Angelina, BOS ZPC De Zeeuwse Kust 44.47 200604964 44.06
5. Lisa, SCHERBEIJN Scheldestroom 45.91 201101006 45.74
6. Bentley, WAUTERS De Schelde 46.84 201201166 46.62
7. Fay, van KERKHOVEN De Marlijn (SG) 44.64 201002732 46.66
8. Meike, MAAT De Ganze 49.77 201102132 47.78
9. Lizzy, de NEVE Scheldestroom 49.90 201103312 47.84

10. Lieke, de SMET Scheldestroom 51.06 201102226 48.68
11. Lianne, BLOMMAERT De Marlijn (SG) 55.43 201200620 53.46
12. Faya, HAMELINK De Schelde 57.60 201201786 57.00
13. Petra, van POORTEN De Marlijn (SG) 56.86 200800922 57.29
DIS Jordynn, GRUMMER De Schelde 55.79 201103684

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd., 49.11

DIS Olivia, ENNIK De Ganze 51.60 201103056
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt., 50.10

DIS Zaia, MULDER ZPC De Zeeuwse Kust 46.57 201003650
SP - 1 of meerdere neerwaartse (stuwende) vlinderbeenslagen gemaakt na de 1e schoolslagbeenslag.,

46.32

DIS Indy, VERBIST De Marlijn (SG) 44.68 201200286
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., 43.51

Programmanr. 3 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
17-11-2024 - 14:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Junior, VERMEULEN De Bevelanders 30.54 200103363 30.16
2. Bjorn, van den BERGE ZPC De Zeeuwse Kust 30.51 200701991 31.54
3. Sven, VETTE De Bevelanders 31.71 200900519 32.29
4. Dylan, FERMONT Scheldestroom 34.92 200203311 34.64
5. Martijn, VERBIST De Marlijn (SG) 37.38 197801951 39.26
6. Deniz, GEZER De Schelde NT 201103265 45.77
7. Xander, DE JONGHE De Marlijn (SG) 50.92 201101095 46.05
8. Jesse, WALHOUT Scheldestroom 49.08 201300087 46.27
9. Ruben, MEIRTE De Marlijn (SG) 51.67 201101091 49.84

DIS Pim, de BURGER De Marlijn (SG) 1:05.44 201200737
SP - 1 of meerdere neerwaartse (stuwende) vlinderbeenslagen gemaakt na de 1e schoolslagbeenslag.,

1.05.10
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Limiet wedstrijd deel 2
Terneuzen, 17-11-2024

Programmanr. 4 Dames, 100m vrije slag 8 jaar en ouder
17-11-2024 - 14:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

8 - 10 jaar

1. Senna, DINGEMANSE De Ganze 1:22.92 201400190 1:18.93
50m: 36.89 36.89 100m: 1:18.93 42.04

2. Julie, SCHREUDER Onderdak 1:28.14 201401268 1:23.37
50m: 39.82 39.82 100m: 1:23.37 43.55

3. Lotte, SCHERBEIJN Scheldestroom 1:50.86 201400236 1:37.03
50m: 46.44 46.44 100m: 1:37.03 50.59

4. Renée, RAEMDONCK De Marlijn (SG) 1:37.21 201500080 1:38.08
50m: 43.13 43.13 100m: 1:38.08 54.95

5. Jinthe, van KESSEL ZPC De Zeeuwse Kust 1:45.81 201401104 1:41.80
50m: 48.88 48.88 100m: 1:41.80 52.92

6. Elena, de PAGTER ZPC De Zeeuwse Kust 1:42.90 201401312 1:43.82
50m: 49.68 49.68 100m: 1:43.82 54.14

7. Esmee, GRUBEN De Marlijn (SG) 1:56.19 201600628 1:48.98
50m: 50.99 50.99 100m: 1:48.98 57.99

DIS Charlotte, TUKKER Scheldestroom 1:47.46 201401982
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen)., 1.38.25

Senioren Open

1. Morrison, SCHRAM De Schelde 1:07.73 201100686 1:06.56
50m: 32.34 32.34 100m: 1:06.56 34.22

2. Carlijn, DEZUTTER Scheldestroom 1:10.50 201100770 1:06.63
50m: 32.13 32.13 100m: 1:06.63 34.50

3. Marjolein, GROENEVELD De Marlijn (SG) 1:06.17 200902180 1:07.08
50m: 32.44 32.44 100m: 1:07.08 34.64

4. Doortje, MAAT ZPC De Zeeuwse Kust 1:07.98 201002970 1:07.72
50m: 32.95 32.95 100m: 1:07.72 34.77

5. Vlada, FILIMONOV De Bevelanders 1:11.63 201002642 1:08.29
50m: 32.55 32.55 100m: 1:08.29 35.74

6. Lindsey, de GIJSEL De Schelde 1:13.93 201100682 1:11.16
50m: 33.31 33.31 100m: 1:11.16 37.85

7. Fiene, QUAAK De Ganze 1:13.87 201201142 1:11.98
50m: 34.86 34.86 100m: 1:11.98 37.12

8. Lisa, KOOLE ZPC De Zeeuwse Kust 1:09.16 200900538 1:12.31
50m: 34.11 34.11 100m: 1:12.31 38.20

9. Danielle, BOS ZPC De Zeeuwse Kust 1:12.08 200902946 1:14.49 FJ 1
50m: 35.94 35.94 100m: 1:14.49 38.55

10. Olivia, SNIJDER De Schelde 1:13.60 201100202 1:14.49 FJ 2
50m: 36.52 36.52 100m: 1:14.49 37.97

11. Louzèl, STUUROP ZPC De Zeeuwse Kust 1:14.94 201300984 1:16.82
50m: 36.16 36.16 100m: 1:16.82 40.66

12. Fay, van KERKHOVEN De Marlijn (SG) 1:15.59 201002732 1:16.94
50m: 36.56 36.56 100m: 1:16.94 40.38

13. Luna-Lynn, THIBAU De Bruinvis 1:19.21 201300650 1:18.53
50m: 36.60 36.60 100m: 1:18.53 41.93

14. Levira, KUIJS ZPC De Zeeuwse Kust 1:21.29 200704500 1:25.02
50m: 39.37 39.37 100m: 1:25.02 45.65

15. Veerle, de PLAA De Schelde 1:25.74 201102746 1:25.97
50m: 42.88 42.88 100m: 1:25.97 43.09

16. Jennifer, BOS ZPC De Zeeuwse Kust 1:26.76 201300912 1:26.54 FJ 1
50m: 41.14 41.14 100m: 1:26.54 45.40

17. Mieke, DEES Scheldestroom 1:26.06 201100916 1:26.54 FJ 2
50m: 41.86 41.86 100m: 1:26.54 44.68

18. Jordynn, GRUMMER De Schelde 1:39.45 201103684 1:30.37
50m: 42.31 42.31 100m: 1:30.37 48.06

19. Olivia, ENNIK De Ganze 1:35.63 201103056 1:30.80
50m: 44.42 44.42 100m: 1:30.80 46.38
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Programmanr. 4, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

20. Petra, van POORTEN De Marlijn (SG) 1:30.44 200800922 1:32.04
50m: 45.53 45.53 100m: 1:32.04 46.51

21. Rachelle, BARBERY Zeelandia 1:27.15 200603676 1:32.09
50m: 46.07 46.07 100m: 1:32.09 46.02

22. Fayenne, BARBERY Zeelandia 1:36.14 201300126 1:33.96
50m: 42.09 42.09 100m: 1:33.96 51.87

23. Lieke, de SMET Scheldestroom 1:45.80 201102226 1:34.26
50m: 43.88 43.88 100m: 1:34.26 50.38

24. Lianne, BLOMMAERT De Marlijn (SG) 1:38.11 201200620 1:41.67
50m: 48.18 48.18 100m: 1:41.67 53.49

AFGEM Thaisa, De MEYER De Bruinvis 1:33.11 200700676
AFGEM Marieke, van VOREN Scheldestroom 1:17.24 201100358

Programmanr. 5 Heren, 100m vrije slag 8 jaar en ouder
17-11-2024 - 14:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

8 - 10 jaar

1. Daley, VERBIST De Marlijn (SG) 1:58.95 201500499 1:57.83
50m: 52.29 52.29 100m: 1:57.83 1:05.54

Senioren Open

1. Junior, VERMEULEN De Bevelanders 54.53 200103363 54.45
50m: 25.77 25.77 100m: 54.45 28.68

2. Pieter, de VISSER De Ganze 1:00.65 199802045 59.25
50m: 28.14 28.14 100m: 59.25 31.11

3. Jelte, van der KRAAIJ De Marlijn (SG) 1:03.71 200800175 1:03.24
50m: 29.09 29.09 100m: 1:03.24 34.15

4. Matthijs, VINKE Scheldestroom 1:05.56 200900105 1:04.27
50m: 30.04 30.04 100m: 1:04.27 34.23

5. Angelo, De MEYER De Bruinvis 1:08.98 199203501 1:04.66
50m: 30.27 30.27 100m: 1:04.66 34.39

6. Sem, de RIDDER ZPC De Zeeuwse Kust 1:03.25 200600631 1:05.95
50m: 31.79 31.79 100m: 1:05.95 34.16

7. Xander, DE JONGHE De Marlijn (SG) 1:09.96 201101095 1:07.36
50m: 32.93 32.93 100m: 1:07.36 34.43

8. Mylan, DEES Scheldestroom 1:10.83 200902019 1:09.32 FJ 1
50m: 32.26 32.26 100m: 1:09.32 37.06

9. Niek, WALHOUT Scheldestroom 1:12.44 201000243 1:09.32 FJ 2
50m: 31.89 31.89 100m: 1:09.32 37.43

10. Jarno, VOERMANS De Bruinvis 1:10.79 200304811 1:10.45
50m: 33.19 33.19 100m: 1:10.45 37.26

11. Joost, ODIJK Onderdak 1:15.18 200803913 1:14.05
50m: 34.57 34.57 100m: 1:14.05 39.48

12. Marco, BOS ZPC De Zeeuwse Kust 1:21.64 200703499 1:14.95
50m: 35.37 35.37 100m: 1:14.95 39.58

13. Daan, van de VELDE De Bruinvis 1:22.51 201302501 1:15.21
50m: 36.12 36.12 100m: 1:15.21 39.09

14. Lars, de WINDT Scheldestroom 1:16.04 201201229 1:16.67
50m: 36.69 36.69 100m: 1:16.67 39.98

15. Ian, van OS ZPC De Zeeuwse Kust 1:20.70 201301239 1:16.84
50m: 37.40 37.40 100m: 1:16.84 39.44

16. Jelte, SOL De Bruinvis 1:20.17 201300493 1:17.22 FJ 1
50m: 38.29 38.29 100m: 1:17.22 38.93

17. Tycho, ZOON Onderdak 1:16.00 201202321 1:17.22 FJ 2
50m: 37.34 37.34 100m: 1:17.22 39.88

18. Pjotr, DEZUTTER Scheldestroom 1:20.58 201300125 1:22.61
50m: 38.45 38.45 100m: 1:22.61 44.16
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Programmanr. 5, Heren, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

19. Luuk, MELIEFSTE ZPC De Zeeuwse Kust 1:26.11 201200387 1:24.56
50m: 39.13 39.13 100m: 1:24.56 45.43

20. Geoffrey, BARBERY Zeelandia 1:26.22 197801941 1:27.84
50m: 39.14 39.14 100m: 1:27.84 48.70

21. Ruben, MEIRTE De Marlijn (SG) 1:35.37 201101091 1:29.02
50m: 41.85 41.85 100m: 1:29.02 47.17

22. Pim, de BURGER De Marlijn (SG) 1:59.48 201200737 2:05.91
50m: 59.74 59.74 100m: 2:05.91 1:06.17

Programmanr. 6 200m vrije slag 11 jaar en ouder
17-11-2024 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Senioren Open, Heren

1. Roderick, van DOESELAAR Scheldestroom 2:09.94 199200261 2:10.77
50m: 29.96 29.96 100m: 1:04.08 34.12 150m: 1:38.20 34.12 200m: 2:10.77 32.57

2. Jorn, de KLERK Zeelandia 2:17.13 199400489 2:23.87
50m: 31.92 31.92 100m: 1:07.68 35.76 150m: 1:45.77 38.09 200m: 2:23.87 38.10

3. Tycho, MELIEFSTE ZPC De Zeeuwse Kust 2:28.32 200802597 2:26.18
50m: 32.27 32.27 100m: 1:10.25 37.98 150m: 1:49.34 39.09 200m: 2:26.18 36.84

4. Lars, KLANDERMAN De Marlijn (SG) 2:51.53 201000325 2:27.11
50m: 32.89 32.89 100m: 1:10.39 37.50 150m: 1:49.69 39.30 200m: 2:27.11 37.42

5. Thijs, SALOMÉ Scheldestroom 2:38.15 197700819 2:35.59
50m: 33.09 33.09 100m: 1:11.98 38.89 150m: 1:53.68 41.70 200m: 2:35.59 41.91

6. Sjoerd, OVERGAAUW ZPC De Zeeuwse Kust 3:11.31 201300731 3:04.38
50m: 41.29 41.29 100m: 1:28.40 47.11 150m: 2:17.87 49.47 200m: 3:04.38 46.51

Senioren Open, Dames

1. Meike, MAAT De Ganze 3:22.78 201102132 2:48.92
50m: 37.57 37.57 100m: 1:21.23 43.66 150m: 2:05.65 44.42 200m: 2:48.92 43.27

2. Faya, HAMELINK De Schelde 3:49.42 201201786 3:32.59
50m: 48.27 48.27 100m: 1:42.73 54.46 150m: 2:38.76 56.03 200m: 3:32.59 53.83

Programmanr. 7 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
17-11-2024 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 8 200m schoolslag 11 jaar en ouder
17-11-2024 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Senioren Open, Heren

1. Martijn, VERBIST De Marlijn (SG) 3:09.71 197801951 3:10.02
50m: 42.35 42.35 100m: 1:30.14 47.79 150m: 2:20.17 50.03 200m: 3:10.02 49.85

2. Mylan, DEES Scheldestroom 3:19.17 200902019 3:14.01
50m: 43.10 43.10 100m: 1:32.02 48.92 150m: 2:22.49 50.47 200m: 3:14.01 51.52

3. Joost, ODIJK Onderdak 3:09.98 200803913 3:16.45
50m: 41.99 41.99 100m: 1:30.58 48.59 150m: 2:22.22 51.64 200m: 3:16.45 54.23

4. Geoffrey, BARBERY Zeelandia 3:36.57 197801941 3:31.92
50m: 46.58 46.58 100m: 1:39.51 52.93 150m: 2:36.34 56.83 200m: 3:31.92 55.58

5. Jesse, WALHOUT Scheldestroom NT 201300087 3:52.41
50m: 51.17 51.17 100m: 1:50.18 59.01 150m: 2:51.39 1:01.21 200m: 3:52.41 1:01.02

DIS Niek, WALHOUT Scheldestroom 3:12.65 201000243
SP - 1 of meerdere neerwaartse (stuwende) vlinderbeenslagen gemaakt na de 1e schoolslagbeenslag.,

3.09.40
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Programmanr. 8, Heren, 200m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Marco, BOS ZPC De Zeeuwse Kust NT 200703499
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., 3.3256

Senioren Open, Dames

1. Esmee, van den HOUT Scheldestroom 2:57.05 200503696 3:01.44
50m: 41.45 41.45 100m: 1:27.04 45.59 150m: 2:13.62 46.58 200m: 3:01.44 47.82

2. Maud, DOENS Scheldestroom 3:11.84 201100920 3:05.61
50m: 42.16 42.16 100m: 1:29.21 47.05 150m: 2:17.19 47.98 200m: 3:05.61 48.42

3. Ryan, VERPLANKE Scheldestroom 3:11.77 197700696 3:11.83
50m: 47.44 47.44 100m: 1:30.33 42.89 150m: 2:20.86 50.53 200m: 3:11.83 50.97

4. Fenna, THEUNISSEN De Bevelanders 3:11.85 200600532 3:22.25
50m: 45.07 45.07 100m: 1:36.71 51.64 150m: 2:29.36 52.65 200m: 3:22.25 52.89

5. Angelina, BOS ZPC De Zeeuwse Kust 3:29.78 200604964 3:33.65
50m: 44.46 44.46 100m: 1:40.69 56.23 150m: 2:35.83 55.14 200m: 3:33.65 57.82

6. Mieke, DEES Scheldestroom 4:08.24 201100916 3:38.82 FJ 1
50m: 49.11 49.11 100m: 1:44.68 55.57 150m: 2:41.45 56.77 200m: 3:38.82 57.37

7. Lisa, SCHERBEIJN Scheldestroom 3:39.34 201101006 3:38.82 FJ 2
50m: 49.46 49.46 100m: 1:45.90 56.44 150m: 2:43.30 57.40 200m: 3:38.82 55.52

Programmanr. 9 200m rugslag 11 jaar en ouder
17-11-2024 - 15:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Senioren Open, Heren

1. Sven, VETTE De Bevelanders 2:27.48 200900519 2:27.76
50m: 36.68 36.68 100m: 1:09.47 32.79 150m: 1:48.95 39.48 200m: 2:27.76 38.81

Senioren Open, Dames

1. Vlada, FILIMONOV De Bevelanders 2:45.25 201002642 2:45.91
50m: 40.32 40.32 100m: 1:11.23 30.91 150m: 2:05.54 54.31 200m: 2:45.91 40.37

2. Carlijn, DEZUTTER Scheldestroom 2:43.34 201100770 2:47.30
50m: 40.80 40.80 100m: 1:23.08 42.28 150m: 2:06.38 43.30 200m: 2:47.30 40.92

3. Morrison, SCHRAM De Schelde 2:43.10 201100686 2:47.59
50m: 39.39 39.39 100m: 1:22.18 42.79 150m: 2:06.33 44.15 200m: 2:47.59 41.26

4. Lotte, van den HOVEN De Marlijn (SG) 3:04.69 200900158 2:59.26
50m: 39.78 39.78 100m: 1:27.20 47.42 150m: 2:14.92 47.72 200m: 2:59.26 44.34

5. Marenne, HUIGH Scheldestroom 2:55.73 199900852 3:06.55
50m: 43.01 43.01 100m: 1:30.81 47.80 150m: 2:19.67 48.86 200m: 3:06.55 46.88

6. Indy, VERBIST De Marlijn (SG) NT 201200286 3:18.97
50m: 45.66 45.66 100m: 1:34.69 49.03 150m: 2:29.54 54.85 200m: 3:18.97 49.43

Programmanr. 10 Dames, 100m rugslag 8 jaar en ouder
17-11-2024 - 15:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

8 - 10 jaar

1. Senna, DINGEMANSE De Ganze 1:32.52 201400190 1:31.13
50m: 44.77 44.77 100m: 1:31.13 46.36

2. Iris, FELIUS ZPC De Zeeuwse Kust 1:36.35 201400866 1:34.13
50m: 46.39 46.39 100m: 1:34.13 47.74

3. Renée, RAEMDONCK De Marlijn (SG) NT 201500080 1:43.36
50m: 50.44 50.44 100m: 1:43.36 52.92

4. Jinthe, van KESSEL ZPC De Zeeuwse Kust 1:52.25 201401104 1:48.18
50m: 53.58 53.58 100m: 1:48.18 54.60
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Programmanr. 10, Meisjes, 100m rugslag, 8 - 10 jaar

rang naam vereniging intijd tijd RT

5. Charlotte, TUKKER Scheldestroom NT 201401982 1:49.25
50m: 56.89 56.89 100m: 1:49.25 52.36

6. Lotte, SCHERBEIJN Scheldestroom 1:53.01 201400236 1:50.36
50m: 54.24 54.24 100m: 1:50.36 56.12

7. Elena, de PAGTER ZPC De Zeeuwse Kust 1:53.22 201401312 1:59.77
50m: 1:00.63 1:00.63 100m: 1:59.77 59.14

8. Esmee, GRUBEN De Marlijn (SG) NT 201600628 2:05.96
50m: 1:01.04 1:01.04 100m: 2:05.96 1:04.92

Senioren Open

1. Fiene, QUAAK De Ganze 1:20.31 201201142 1:19.68
50m: 38.82 38.82 100m: 1:19.68 40.86

2. Maud, DOENS Scheldestroom 1:26.00 201100920 1:30.11
50m: 44.56 44.56 100m: 1:30.11 45.55

3. Luna-Lynn, THIBAU De Bruinvis 1:29.27 201300650 1:33.72
50m: 44.91 44.91 100m: 1:33.72 48.81

4. Jennifer, BOS ZPC De Zeeuwse Kust 1:42.66 201300912 1:41.33
50m: 49.43 49.43 100m: 1:41.33 51.90

5. Olivia, ENNIK De Ganze 1:36.45 201103056 1:43.21
50m: 49.84 49.84 100m: 1:43.21 53.37

6. Jordynn, GRUMMER De Schelde 1:57.20 201103684 1:55.19
50m: 54.94 54.94 100m: 1:55.19 1:00.25

7. Fayenne, BARBERY Zeelandia 1:54.74 201300126 1:59.12
50m: 55.50 55.50 100m: 1:59.12 1:03.62

8. Faya, HAMELINK De Schelde 1:50.09 201201786 2:00.02
50m: 59.49 59.49 100m: 2:00.02 1:00.53

DIS Louzèl, STUUROP ZPC De Zeeuwse Kust 1:31.48 201300984
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., 1.35.78

AFGEM Thaisa, De MEYER De Bruinvis 1:40.78 200700676

Programmanr. 11 Heren, 100m rugslag 8 jaar en ouder
17-11-2024 - 15:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

8 - 10 jaar

1. Daley, VERBIST De Marlijn (SG) NT 201500499 2:07.38
50m: 1:02.82 1:02.82 100m: 2:07.38 1:04.56

Senioren Open

1. Dylan, FERMONT Scheldestroom 1:13.69 200203311 1:11.55
50m: 34.35 34.35 100m: 1:11.55 37.20

2. Matthijs, VINKE Scheldestroom 1:14.77 200900105 1:11.79
50m: 34.76 34.76 100m: 1:11.79 37.03

3. Tycho, MELIEFSTE ZPC De Zeeuwse Kust 1:18.80 200802597 1:19.36
50m: 38.45 38.45 100m: 1:19.36 40.91

4. Xander, DE JONGHE De Marlijn (SG) 1:24.56 201101095 1:21.37
50m: 40.19 40.19 100m: 1:21.37 41.18

5. Angelo, De MEYER De Bruinvis 1:22.25 199203501 1:21.75
50m: 40.94 40.94 100m: 1:21.75 40.81

6. Mylan, DEES Scheldestroom 1:21.51 200902019 1:24.36
50m: 39.99 39.99 100m: 1:24.36 44.37

7. Tycho, ZOON Onderdak 1:27.35 201202321 1:26.89
50m: 42.24 42.24 100m: 1:26.89 44.65

8. Lars, de WINDT Scheldestroom 1:23.49 201201229 1:28.14
50m: 43.19 43.19 100m: 1:28.14 44.95

9. Ian, van OS ZPC De Zeeuwse Kust 1:29.49 201301239 1:28.64
50m: 44.27 44.27 100m: 1:28.64 44.37
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Programmanr. 11, Heren, 100m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

10. Pjotr, DEZUTTER Scheldestroom 1:31.38 201300125 1:33.18
50m: 45.53 45.53 100m: 1:33.18 47.65

11. Jelte, SOL De Bruinvis 1:33.03 201300493 1:42.47
50m: 49.91 49.91 100m: 1:42.47 52.56

12. Luuk, MELIEFSTE ZPC De Zeeuwse Kust 1:46.18 201200387 1:49.83
50m: 53.33 53.33 100m: 1:49.83 56.50

DIS Daan, van de VELDE De Bruinvis NT 201302501
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.,

1.36.35

DIS Jarno, VOERMANS De Bruinvis 1:31.42 200304811
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten., 1.29.21

Programmanr. 12 Dames, 50m rugslag Senioren Open
17-11-2024 - 15:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marjolein, GROENEVELD De Marlijn (SG) 33.76 200902180 34.42
2. Lindsey, de GIJSEL De Schelde 37.22 201100682 36.28
3. Lisa, KOOLE ZPC De Zeeuwse Kust 39.76 200900538 40.86
4. Guusje, van OIRSCHOT Scheldestroom 39.54 201102228 41.31
5. Fay, van KERKHOVEN De Marlijn (SG) 39.51 201002732 41.66
6. Indy, VERBIST De Marlijn (SG) 42.40 201200286 41.77
7. Zaia, MULDER ZPC De Zeeuwse Kust 46.60 201003650 43.21
8. Meike, MAAT De Ganze 46.24 201102132 43.94
9. Mieke, DEES Scheldestroom 45.11 201100916 45.92

10. Lieke, de SMET Scheldestroom 49.48 201102226 46.23
11. Levira, KUIJS ZPC De Zeeuwse Kust 44.99 200704500 46.35
12. Veerle, de PLAA De Schelde 53.77 201102746 46.70
13. Lizzy, de NEVE Scheldestroom 52.78 201103312 49.42
14. Jordynn, GRUMMER De Schelde 53.24 201103684 53.75
15. Lianne, BLOMMAERT De Marlijn (SG) 50.91 201200620 55.41

AFGEM Marieke, van VOREN Scheldestroom 42.49 201100358

Programmanr. 13 Heren, 50m rugslag Senioren Open
17-11-2024 - 15:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pieter, de VISSER De Ganze 32.74 199802045 32.91
2. Jelte, van der KRAAIJ De Marlijn (SG) 33.85 200800175 33.89
3. Lars, KLANDERMAN De Marlijn (SG) 37.65 201000325 35.64
4. Jorn, de KLERK Zeelandia 35.48 199400489 36.39
5. Sem, de RIDDER ZPC De Zeeuwse Kust 36.55 200600631 37.65
6. Deniz, GEZER De Schelde 39.19 201103265 40.20
7. Sjoerd, OVERGAAUW ZPC De Zeeuwse Kust 47.82 201300731 47.67
8. Pim, de BURGER De Marlijn (SG) 1:00.71 201200737 1:04.00
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Programmanr. 14 Dames, 100m vlinderslag 8 jaar en ouder
17-11-2024 - 15:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

8 - 10 jaar

1. Senna, DINGEMANSE De Ganze NT 201400190 1:50.28
50m: 51.61 51.61 100m: 1:50.28 58.67

2. Julie, SCHREUDER Onderdak NT 201401268 1:52.49
50m: 52.44 52.44 100m: 1:52.49 1:00.05

3. Iris, FELIUS ZPC De Zeeuwse Kust NT 201400866 1:53.18
50m: 51.10 51.10 100m: 1:53.18 1:02.08

4. Renée, RAEMDONCK De Marlijn (SG) NT 201500080 1:57.45
5. Jinthe, van KESSEL ZPC De Zeeuwse Kust NT 201401104 2:18.30

50m: 1:02.19 1:02.19 100m: 2:18.30 1:16.11

DIS Elena, de PAGTER ZPC De Zeeuwse Kust NT 201401312
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt., 2.03.61

Senioren Open

1. Doortje, MAAT ZPC De Zeeuwse Kust 1:19.22 201002970 1:15.52
50m: 35.76 35.76 100m: 1:15.52 39.76

2. Morrison, SCHRAM De Schelde 1:19.26 201100686 1:19.83
50m: 37.42 37.42 100m: 1:19.83 42.41

3. Carlijn, DEZUTTER Scheldestroom 1:19.50 201100770 1:20.39
50m: 36.26 36.26 100m: 1:20.39 44.13

4. Esmee, van den HOUT Scheldestroom 1:18.39 200503696 1:20.61
50m: 35.56 35.56 100m: 1:20.61 45.05

5. Fenna, THEUNISSEN De Bevelanders 1:21.16 200600532 1:24.03
50m: 36.63 36.63 100m: 1:24.03 47.40

6. Vlada, FILIMONOV De Bevelanders 1:26.38 201002642 1:28.87
50m: 39.80 39.80 100m: 1:28.87 49.07

7. Danielle, BOS ZPC De Zeeuwse Kust 1:35.60 200902946 1:29.69
50m: 40.83 40.83 100m: 1:29.69 48.86

8. Olivia, SNIJDER De Schelde 1:24.72 201100202 1:30.24
50m: 40.62 40.62 100m: 1:30.24 49.62

9. Maud, DOENS Scheldestroom 1:42.38 201100920 1:38.58
50m: 45.67 45.67 100m: 1:38.58 52.91

10. Luna-Lynn, THIBAU De Bruinvis 1:41.59 201300650 1:45.83
50m: 48.47 48.47 100m: 1:45.83 57.36

11. Jennifer, BOS ZPC De Zeeuwse Kust 1:49.64 201300912 1:48.45
50m: 49.15 49.15 100m: 1:48.45 59.30

12. Lisa, SCHERBEIJN Scheldestroom 2:02.90 201101006 1:53.18
50m: 54.59 54.59 100m: 1:53.18 58.59

13. Fayenne, BARBERY Zeelandia 2:32.54 201300126 2:13.37
50m: 58.59 58.59 100m: 2:13.37 1:14.78

AFGEM Thaisa, De MEYER De Bruinvis 1:46.39 200700676

Programmanr. 15 Heren, 100m vlinderslag 8 jaar en ouder
17-11-2024 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Senioren Open

1. Bjorn, van den BERGE ZPC De Zeeuwse Kust 59.41 200701991 1:00.15
50m: 27.79 27.79 100m: 1:00.15 32.36

2. Roderick, van DOESELAAR Scheldestroom 1:03.18 199200261 1:04.19
50m: 29.31 29.31 100m: 1:04.19 34.88

3. Sven, VETTE De Bevelanders 1:08.16 200900519 1:07.29
50m: 30.14 30.14 100m: 1:07.29 37.15

4. Thijs, SALOMÉ Scheldestroom 1:14.67 197700819 1:18.85
50m: 32.92 32.92 100m: 1:18.85 45.93
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Programmanr. 15, Heren, 100m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

5. Xander, DE JONGHE De Marlijn (SG) 1:26.07 201101095 1:22.48
50m: 37.98 37.98 100m: 1:22.48 44.50

6. Marco, BOS ZPC De Zeeuwse Kust NT 200703499 1:26.07
50m: 37.40 37.40 100m: 1:26.07 48.67

7. Martijn, VERBIST De Marlijn (SG) 1:23.14 197801951 1:27.43
50m: 39.64 39.64 100m: 1:27.43 47.79

8. Lars, de WINDT Scheldestroom 1:26.41 201201229 1:30.48
50m: 42.02 42.02 100m: 1:30.48 48.46

9. Jelte, SOL De Bruinvis 1:42.32 201300493 1:41.14
50m: 44.97 44.97 100m: 1:41.14 56.17

10. Tycho, ZOON Onderdak NT 201202321 1:44.87
50m: 47.95 47.95 100m: 1:44.87 56.92

11. Ian, van OS ZPC De Zeeuwse Kust 1:43.49 201301239 1:53.39
50m: 52.09 52.09 100m: 1:53.39 1:01.30

12. Luuk, MELIEFSTE ZPC De Zeeuwse Kust 2:18.20 201200387 2:02.86
50m: 55.56 55.56 100m: 2:02.86 1:07.30

DIS Daan, van de VELDE De Bruinvis NT 201302501
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., 1.44.77

Programmanr. 16 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
17-11-2024 - 15:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ryan, VERPLANKE Scheldestroom 1:18.09 197700696 1:19.49
50m: 36.75 36.75 100m: 1:19.49 42.74

2. Bentley, WAUTERS De Schelde 1:25.34 201201166 1:22.61
50m: 39.52 39.52 100m: 1:22.61 43.09

3. Lindsey, de GIJSEL De Schelde 1:26.15 201100682 1:22.98
50m: 36.51 36.51 100m: 1:22.98 46.47

4. Guusje, van OIRSCHOT Scheldestroom 1:31.36 201102228 1:27.17
50m: 42.25 42.25 100m: 1:27.17 44.92

5. Danielle, BOS ZPC De Zeeuwse Kust 1:29.57 200902946 1:28.26
50m: 41.98 41.98 100m: 1:28.26 46.28

6. Louzèl, STUUROP ZPC De Zeeuwse Kust 1:27.26 201300984 1:28.62 FJ 1
50m: 44.72 44.72 100m: 1:28.62 43.90

7. Indy, VERBIST De Marlijn (SG) 1:28.75 201200286 1:28.62 FJ 2
50m: 41.52 41.52 100m: 1:28.62 47.10

8. Zaia, MULDER ZPC De Zeeuwse Kust 1:38.31 201003650 1:36.27
50m: 47.07 47.07 100m: 1:36.27 49.20

9. Levira, KUIJS ZPC De Zeeuwse Kust 1:34.02 200704500 1:40.63
10. Veerle, de PLAA De Schelde 1:48.95 201102746 1:42.12

50m: 49.69 49.69 100m: 1:42.12 52.43

11. Lieke, de SMET Scheldestroom 1:55.74 201102226 1:44.25
50m: 47.44 47.44 100m: 1:44.25 56.81

12. Lizzy, de NEVE Scheldestroom NT 201103312 1:49.45
50m: 53.81 53.81 100m: 1:49.45 55.64

DIS Lianne, BLOMMAERT De Marlijn (SG) 1:56.05 201200620
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., 1.59.07

AFGEM Marjolein, GROENEVELD De Marlijn (SG) 1:16.64 200902180
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Programmanr. 17 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
17-11-2024 - 16:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Junior, VERMEULEN De Bevelanders 1:01.58 200103363 1:02.95
2. Angelo, De MEYER De Bruinvis 1:10.53 199203501 1:14.08

50m: 32.39 32.39 100m: 1:14.08 41.69

3. Matthijs, VINKE Scheldestroom 1:15.34 200900105 1:15.92 FJ 1
50m: 35.43 35.43 100m: 1:15.92 40.49

4. Jelte, van der KRAAIJ De Marlijn (SG) 1:12.73 200800175 1:15.92 FJ 2
50m: 35.00 35.00 100m: 1:15.92 40.92

5. Tycho, MELIEFSTE ZPC De Zeeuwse Kust 1:17.65 200802597 1:18.25
50m: 35.53 35.53 100m: 1:18.25 42.72

6. Niek, WALHOUT Scheldestroom 1:22.15 201000243 1:20.65
50m: 38.12 38.12 100m: 1:20.65 42.53

7. Mylan, DEES Scheldestroom 1:22.83 200902019 1:22.25
50m: 38.63 38.63 100m: 1:22.25 43.62

8. Jarno, VOERMANS De Bruinvis 1:22.04 200304811 1:24.31
50m: 38.99 38.99 100m: 1:24.31 45.32

9. Joost, ODIJK Onderdak 1:23.09 200803913 1:25.25
10. Ruben, MEIRTE De Marlijn (SG) 1:45.72 201101091 1:40.96

50m: 49.38 49.38 100m: 1:40.96 51.58

11. Sjoerd, OVERGAAUW ZPC De Zeeuwse Kust 1:42.50 201300731 1:42.96
50m: 51.56 51.56 100m: 1:42.96 51.40

12. Jesse, WALHOUT Scheldestroom 1:46.85 201300087 1:43.29
50m: 51.34 51.34 100m: 1:43.29 51.95

13. Pim, de BURGER De Marlijn (SG) 2:43.64 201200737 2:26.32
50m: 1:11.90 1:11.90 100m: 2:26.32 1:14.42

Programmanr. 18 400m vrije slag 11 jaar en ouder
17-11-2024 - 16:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Senioren Open, Heren

1. Sem, de RIDDER ZPC De Zeeuwse Kust 4:55.13 200600631 4:58.53
50m: 33.08 33.08 150m: 1:46.87 37.91 250m: 3:03.36 37.94 350m: 4:20.45 38.36

100m: 1:08.96 35.88 200m: 2:25.42 38.55 300m: 3:42.09 38.73 400m: 4:58.53 38.08

2. Pieter, de VISSER De Ganze 5:50.93 199802045 5:23.79
50m: 33.33 33.33 150m: 1:53.23 40.91 250m: 3:17.95 42.30 350m: 4:43.43 42.01

100m: 1:12.32 38.99 200m: 2:35.65 42.42 300m: 4:01.42 43.47 400m: 5:23.79 40.36

3. Pjotr, DEZUTTER Scheldestroom 6:32.36 201300125 6:21.61
50m: 43.54 43.54 150m: 2:22.17 49.33 250m: 4:00.79 50.19 350m: 5:37.33 46.98

100m: 1:32.84 49.30 200m: 3:10.60 48.43 300m: 4:50.35 49.56 400m: 6:21.61 44.28

Senioren Open, Dames

1. Lisa, KOOLE ZPC De Zeeuwse Kust 5:20.00 200900538 5:33.78
50m: 35.06 35.06 150m: 1:58.28 42.79 250m: 3:25.56 43.65 350m: 4:51.61 42.87

100m: 1:15.49 40.43 200m: 2:41.91 43.63 300m: 4:08.74 43.18 400m: 5:33.78 42.17

2. Marenne, HUIGH Scheldestroom 5:30.42 199900852 5:37.44
50m: 35.83 35.83 150m: 1:58.90 42.66 250m: 3:25.91 38.72 350m: 4:54.05 43.85

100m: 1:16.24 40.41 200m: 2:47.19 48.29 300m: 4:10.20 44.29 400m: 5:37.44 43.39

3. Angelina, BOS ZPC De Zeeuwse Kust 6:09.79 200604964 6:20.15
50m: 38.53 38.53 150m: 2:12.02 48.33 250m: 3:50.04 49.56 350m: 5:31.73 50.73

100m: 1:23.69 45.16 200m: 3:00.48 48.46 300m: 4:41.00 50.96 400m: 6:20.15 48.42

AFGEM Vlada, FILIMONOV De Bevelanders 5:13.13 201002642
AFGEM Marieke, van VOREN Scheldestroom 5:49.48 201100358
AFGEM Lotte, van den HOVEN De Marlijn (SG) 5:34.99 200900158
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Programmanr. 19 Gemengd, 8 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
17-11-2024 - 16:26 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZPC De Zeeuwse Kust 1 ZPC De Zeeuwse Kust 4:07.64 4:11.07
Louzèl, STUUROP 13 33.65 Danielle, BOS 09 34.29
Ian, van OS 13 34.72 Sem, de RIDDER 06 29.35
Doortje, MAAT 10 30.58 Lisa, KOOLE 09 33.51
Tycho, MELIEFSTE 08 30.08 Bjorn, van den BERGE 07 24.89

2. De Marlijn (SG) 1 De Marlijn (SG) 4:09.72 4:11.69
Indy, VERBIST 12 33.47 Lotte, van den HOVEN 09 31.87
Lars, KLANDERMAN 10 29.66 Jelte, van der KRAAIJ 08 29.23
Marjolein, GROENEVELD 09 32.01 Fay, van KERKHOVEN 10 35.41
Xander, DE JONGHE 11 30.23 Martijn, VERBIST 78 29.81

3. Scheldestroom 1 Scheldestroom 4:24.03 4:23.70
Lisa, SCHERBEIJN 11 38.33 Carlijn, DEZUTTER 11 31.37
Pjotr, DEZUTTER 13 35.86 Matthijs, VINKE 09 29.93
Guusje, van OIRSCHOT 11 36.52 Esmee, van den HOUT 05 34.72
Niek, WALHOUT 10 30.54 Roderick, van DOESELAAR 92 26.43

4. Scheldestroom 2 Scheldestroom 5:08.51 5:02.67
Jesse, WALHOUT 13 39.70 Maud, DOENS 11
Lars, de WINDT 12 Ryan, VERPLANKE 77
Lieke, de SMET 11 Mieke, DEES 11
Lizzy, de NEVE 11 Mylan, DEES 09


